ПРИКАЗ                                                                           БОЕРЫК

 «______» _________________20    г.                                             № ___________

[image: image1.wmf]

[image: image2]
АГЕНТСТВО ИНВЕСТИЦИОННОГО
РАЗВИТИЯ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
ИНВЕСТИЦИОН ҮСЕШ

АГЕНТЛЫГЫ
О внесении изменений в Положение о Комиссии Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан от 15.02.2016 № 13-2/2лс
В целях приведения нормативных правовых актов Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан в соответствие с законодательством приказываю:

1. Внести в Положение о Комиссии Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан от 15.02.216 № 13-2/2лс (с изменениями, внесенными приказами Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан от 16.03.2018 № 5, от 23.09.2022 № 52, от 27.02.2023 № 4) изменение, дополнив Приложением № 1 (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель

                          Т.И. Минуллина
Приказ подготовил:
Ведущий советник отдела

правового и кадрового обеспечения

               Шайхразиев З.А.

Приложение № 1

Утвержден приказом

Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан

от «___» ________ 20__г. №_____

Состав

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Агентства инвестиционного развития   Республики Татарстан и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии:

	Первый заместитель руководителя

Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан

	Галиев Инсаф Мушаррафович

	Члены комиссии:

	Начальник отдела правового и кадрового обеспечения Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан

	Фугин Владимир Валерьевич

	Представитель Управления Раиса Республики Татарстан по вопросам антикоррупционной политики

	Представитель           (по согласованию)

	Доцент кафедры управления человеческими ресурсами института управления, экономики и финансов Казанского Федерального (Приволжского) Университета, кандидат социологических наук

	Юрьева Оксана Владимировна

(по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	Лицо, ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений – ведущий советник отдела правового и кадрового обеспечения Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан
	Шайхразиев Зульфат

Алмазович